
GRIP FRAME INSERT FOR GLOCK® - PEARCE GRIP GLOCK 42/43
FRAME INSERT

> > Pistoolin osat Kahvan osat Kahvan tulpat

Täyttää Aukon Glock Rungossa Sujuvampaa Lataamista Varten

Muovinen tulpanne asennetaan Glock®-pistoolin rungon alaosaan täyttämään
avaus. Etupuolen "huuli" muodostaa tiukan, tasaisen liitoksen lippaalle
varmistaen, että lipas menee oikeaan paikkaan sujuvasti. Estää pölyn ja roskien
pääsyn pistooliin ja antaa siistin, sulavalinjaisen ilmeen. Käyttää narukoloa
kiinnitykseen, jotta se napsahtaa tukevasti paikalleen. Glock® Plus Zero sopii
malleille 17-25, 31, 32, 34, 35, 37 ja 38. Gen 4 Grip Frame Inserts mahdollistavat
tehtaalla vaihdettavien takakappaleiden käytön. Gen 4 Full & Mid -malli sopii
Generation 4 Glock® -malleille 17/18/19/22/23/24/25/31/32/34/35/37/38. Gen 4
Subcompact -malli sopii Generation 4 Glock® -malleille 26/27/33/39. Muut
tulpanneet sopivat alla olevissa hintariveissä ilmoitettuihin Glock®-malleihin. Ei
lisää ylimääräisiä laukauksia.

Ominaisuudet

Nimi: PEARCE GRIP GLOCK 42/43 FRAME INSERT
Valmistaja: PEARCE GRIP
Tuotenro: 092000030
Valm.nro: PG-FI42
Asetyyppi: Glock
Malli: 42,43
Toimituksen paino: 0.015kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 70mm
Toimituksen pituus: 102mm
UPC: 605849500089

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat/Kahvan-tulpat
https://www.brownells.fi/Glock-42/43-Frame-Insert
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Pearce-Grip
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Turvaohjeet GRIP FRAME INSERT FOR GLOCK®
PEARCE GRIP GLOCK 42/43 FRAME INSERT
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit GRIP FRAME INSERT FOR GLOCK® PEARCE GRIP GLOCK 42/43 FRAME INSERT tuotteen.
Tämä tuote on suunniteltu parantamaan Glock®pistoolisi toimivuutta ja ulkonäköä. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja
tuotteen oikean käytön, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty ennen grip frame insertin asentamista tai käsittelyä.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista grip frame insertin kunto ennen asennusta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Säilytä grip frame insert turvallisessa, kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi vain Glock®malleissa 42 ja 43. Varmista yhteensopivuus ennen
asennusta.
Vältä grip frame insertin käyttöä, jos huomaat kulumista tai vaurioita.
Älä käytä grip frame insertia korvauksena asianmukaisista aseiden turvallisuuskäytännöistä.
Grip frame insert ei lisää aseen lipaskapasiteettia.
Varmista, että narukolo on kunnolla kiinnitetty asennuksen aikana, jotta se ei irtoa vahingossa.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että Glock®pistoolisi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut, jos asennus vaatii niitä.

Asennus:

Etsi Glock®pistoolisi rungon alaosan takakammio.
Kohdista grip frame insert avaukseen kammiossa.
Paina insert tiukasti paikalleen, kunnes se napsahtaa, varmistaen tiukan istuvuuden.
Varmista, että etupuolen "huuli" muodostaa tasaisen liitoksen lippaalle.

Käyttö:

Asennuksen jälkeen tarkista istuvuus ja varmista, ettei insertin ja rungon välillä ole rakoja.
Tarkista säännöllisesti grip frame insertin kunto ja merkkejä kulumisesta tai vaurioista.
Jos kohtaat ongelmia grip frame insertin käytössä, poista se heti ja ota yhteys ammattilaiseen.

Hävittämisohjeet
Hävitä grip frame insert paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä polta tai altista tuotetta äärimmäiselle kuumuudelle.
Jos tuote on vaurioitunut, varmista, että se hävitetään turvallisesti vammojen estämiseksi.

Lisätietoja ja Tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita GRIP FRAME INSERT FOR GLOCK® PEARCE GRIP GLOCK 42/43
FRAME INSERT tuotteesta, ota yhteyttä valmistajaan tai kysy jälleenmyyjältäsi apua.



Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää.
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